dels terrenys inclosos dins l'àmbit del Projecte d'adequació de les basses permanents i temporals

a les Hortes de Santa Eugènia (tràmit 1) i l'informe complementari núm. 2025039016 en el tràmit
7.

Cinquè.- El pressupost base de licitació ascendeix a cent dinou mil set-cents seixanta-set euros
amb onze cèntims (119.767,11 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en noranta-vuit mil nou-
cents vuitanta-un euros amb vuit cèntims (98.981,08 €) de pressupost net, més vint mil set-cents
vuitanta-sis euros amb tres cèntims (20.786,03 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

Sisè.- Pel que fa a la durada de les obres, s'estableix  un termini de 3 mesos, a comptar des del
dia següent al de la signatura de l'acta de comprovació del replanteig, d'acord amb el programa
de treball que consta en el projecte aprovat.

[...]

temporals de les Hortes de Santa Eugènia, amb un import de licitació de 119.767,11 €, IVA
inclòs, i una durada de 3 mesos, comptat a partir de l'endemà de la signatura de l'acta de
comprovació del replanteig.

L'import de la despesa ascendeix a 119.767,11 €, IVA inclòs. Aquest import es desglossa en
noranta-vuit mil nou-cents vuitanta-un euros amb vuit cèntims (98.981,08 €) de pressupost net,
més vint mil set-cents vuitanta-sis euros amb tres cèntims (20.786,03 €) en concepte d'IVA
calculat al tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i documentació tècnica que ha
de regir  la  contractació  de les  obres del  Projecte d'adequació  de les  basses permanents  i
temporals de les Hortes de Santa Eugènia.